Vargem Grande (MA), terça-feira, 20 de junho de 2017

O Presidente da Comissão de Sindicância e Processo
Administrativo Disciplinar, instaurada pela Portaria nº 131/2017, de
10 de abril de 2017, do Exmo. Sr. Prefeito José Carlos de Oliveira
Barros, publicada no E-Dom Diário Oficial, de 10 de abril de 2017,
no uso de suas atribuições e nos termos do disposto no artigo 186 da
Lei Municipal 469, de 01 de junho de 2010, CITA, pelo presente
Edital, o servidor MARINALVA MARINHO DOS SANTOS,
Preparadora de Alimentos, portaria nº 0121/2014/CPE001, lotado
na Secretária Municipal de Saúde e Saneamento, por se encontrar
em local incerto e não sabido, para apresentar defesa escrita no
processo administrativo disciplinar nº 09/2017, no prazo de 10 (dez)
dias, a partir da data da última publicação do Edital, no Setor de
Protocolo na Prefeitura Municipal de Vargem Grande – MA,
situada na Rua Nina Rodrigues, nº 20, Centro, Vargem Grande –
MA, CEP: 65430-000, sob pena de revelia, sendo-lhe assegurado
vista dos autos neste local, em dias úteis, no horário das 08:00 às
17:00.

Vargem Grande – MA, 20 de junho de 2017

ALICE DA LUZ SILVA PIRES

Presidente da Comissão

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Edital de Citação – Portaria nº 131/2017 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 20 de junho de 2017

http://www.tcpdf.org